
Nº 236, segunda-feira, 11 de dezembro de 2006 1313 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID865526-0> PREGÃO Nº 160/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em
auditoria de sistemas para elaboração e implantação de Projeto In-
formatizado de Auditoria, Monitoração e Gerenciamento para a Se-
cretaria de Controle da Justiça do Trabalho Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 11/12/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 11/12/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 21/12/2006 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 08/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
<!ID865527-0> PREGÃO Nº 84/2006

O Pregoeiro torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para eventual fornecimento de mobiliário - cadeiras
e estofados sendo adjudicado da seguinte forma: item 1, no valor
unitário de R$125,00, para a empresa Werolli - Indústria e Comércio
de Móveis Ltda, quantidade registrada de 200 unidades; item 2, no
valor unitário de R$424,99, para a empresa Modilac Indústria e Co-
mércio de Móveis Ltda, quantidade registrada de 40 unidades

(SIDEC - 08/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID865528-0> PREGÃO Nº 120/2006

O Pregoeiro torna público que o Exmo. Sr. Ministro Ronaldo
José Lopes Leal, Ministro Presidente do Tribunal Superior do Tra-
balho, negou provimento ao recurso interposto pela empresa Brasul
Administração e Serviços Profissionais Ltda., homologando a decisão
do Pregoeiro e a adjudicação em favor da empresa PH Serviços e
Administração Ltda., pelo valor anual de R$729.299,00

(SIDEC - 08/12/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID865529-0> PREGÃO Nº 140/2006

O Pregoeiro torna público o resultado da licitação para con-
tratação de empresa para prestação dos serviços de desenvolvimento
de projetos de arquitetura e design em duas e três dimensões ere-
presentações gráficas nas dependências da Nova Sede do Tribunal
Superior do Trabalho, cujo objeto foi adjudicado à empresa F.C. de
Souza Serviços Especializados, no valor total negociado de
R$170.521,28

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 08/12/2006) 080001-00001-2006NE000037




